

세출예산사업명세서

2015년도 추경 2 회 일반회계 과산음 ~ 불정면

부서: 과산음

정책: 주민편의중심 지역개발(과산음)

단위: 균형있는 지역개발(과산음)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
과산음	1,327,405	1,319,878	7,527
주민편의중심 지역개발(과산음)	690,000	690,000	0
균형있는 지역개발(과산음)	690,000	690,000	0
소규모 주민숙원사업(과산음)	690,000	690,000	0
401 시설비및부대비	690,000	690,000	0
01 시설비	690,000	690,000	0
○인산 도로보수 및 농로포장(L=20m) 경정 0원	0	10,000	△10,000
○서부1 마을도로 및 석축보수(L=65m) 경정 0원	0	7,000	△7,000
○정용 농로포장 및 배수로정비(L=270m) 경정 30,345,000원	30,345	30,000	345
○정용 농로포장(정용저수지)(L=120m) 경정 20,270,000원	20,270	21,000	△730
○월곡 마을도로정비(L=60m) 경정 23,487,000원	23,487	25,000	△1,513
○대덕 마을안길정비(A=15a) 경정 27,433,000원	27,433	25,000	2,433
○대덕 배수로정비(L=190m) 경정 6,320,000원	6,320	5,000	1,320
○제월1 농로포장 및 배수로정비(L=140m) 경정 23,077,000원	23,077	18,000	5,077
○제월2 배수로정비(L=180m) 경정 0원	0	13,000	△13,000
○제월2 농로포장(L=150m) 경정 20,552,000원	20,552	25,000	△4,448
○원검승 농로포장 및 배수로정비(L=215m) 경정 13,569,000원	13,569	22,000	△8,431
○원검승 농로포장(L=90m) 경정 13,046,000원	13,046	15,000	△1,954
○기곡 배수로정비(L=230m) 경정 21,355,000원	21,355	21,000	355
○이탄 배수로정비(L=150m) 경정 9,386,000원	9,386	18,000	△8,614
○능촌1 마을안길정비(A=15a) 경정 37,838,000원	37,838	30,000	7,838
○능촌1 농로정비(L=130m) 경정 11,823,000원	11,823	14,000	△2,177
○능촌2 농로포장(L=210m) 경정 28,107,000원	28,107	30,000	△1,893
○사창1 마을배수로정비(L=70m) 경정 4,663,000원	4,663	8,000	△3,337
○사창1 마을안길포장 및 배수로정비(L=100m) 경정 25,073,000원	25,073	25,000	73
○사창2 농로포장 및 배수로정비(L=160m) 경정 20,692,000원	20,692	15,000	5,692
○신기 도락골 농로포장(L=90m) 경정 0원	0	15,000	△15,000
○신기 농로포장공사(L=104m)	14,937	0	14,937
○신기 무덤실 농로포장(L=180m) 경정 15,913,000원	15,913	20,000	△4,087
○신항1 농로포장 및 배수로정비(L=235m) 경정 28,075,000원	28,075	30,000	△1,925
○신항1 마을배수로정비(L=60m) 경정 4,572,000원	4,572	8,000	△3,428

세출예산사업명세서

2015년도 추경 2 회 일반회계 과산음 ~ 불정면

부서: 과산음

정책: 주민편의중심 지역개발(과산음)

단위: 균형있는 지역개발(과산음)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○신항2 마을회관앞도로 및 배수로정비(L=95m) 경정 16,756,000원	16,756	20,000	△3,244
○신항 향골 배수로정비(L=200m) 경정 7,564,000원	7,564	14,000	△6,436
○사창2 독배골 농로포장(L=130m) 경정 21,518,000원	21,518	20,000	1,518
○제월1 마을앰프시설(1식) 경정 11,960,000원	11,960	13,000	△1,040
○수진 소하천정비(L=60m) 경정 31,590,000원	31,590	23,000	8,590
○대사 세밭골 주택진입로 및 농로포장 경정 25,402,000원	25,402	30,000	△4,598
○대사 농로포장(L=190m) 경정 21,020,000원	21,020	24,000	△2,980
○대덕 내공당 배수로정비(L=80m) 경정 5,841,000원	5,841	6,000	△159
○제월1 배수로정비(L=80m) 경정 5,456,000원	5,456	7,000	△1,544
○제월1 저드래마을 배수로정비(L=50m) 경정 2,688,000원	2,688	6,000	△3,312
○제월2 안골 농로포장(L=120m) 경정 22,435,000원	22,435	26,000	△3,565
○원검승 마을안길포장(L=130m) 경정 18,439,000원	18,439	18,000	439
○원검승 배수지중설공사 경정 24,371,000원	24,371	24,000	371
○신항2 아리목 배수로정비(L=80m) 경정 9,880,000원	9,880	9,000	880
○동부1 하수도정비공사(L=97m)	27,813	0	27,813
○신기 배수로정비공사(L=194m)	18,482	0	18,482
○신항2 농로정비공사(L=47m)	13,980	0	13,980
○소규모시설 유지보수	4,272	0	4,272
행정운영경비(과산음)	288,885	281,358	7,527
인력운영비(과산음)	175,085	167,558	7,527
인건비(과산음)	175,085	167,558	7,527
101 인건비	175,085	167,558	7,527
03 무기계약근로자보수	128,435	120,908	7,527
○청사관리	32,766	30,835	1,931
-기 본 급 경정 44,400원 * 1명 * 365일	16,206	15,221	985
-기 말수당 경정 16,206,000원 * 1/3	5,402	5,074	328
-시간외근무수당 경정 8,325원 * 1명 * 20시간 * 12월	1,998	1,877	121
-휴일근무수당 경정 66,600원 * 1명 * 12일	800	751	49
-연차수당 경정 53,238원 * 1명 * 25일	1,331	1,261	70
-근속가산금 경정 16,206,000원 * 1명 * 14/100	2,269	2,131	138
-가족수당	960	720	240
· 기 타 20,000원 * 2명 * 12월	480	240	240
○환경미화원	120	90,073	△89,953

부서: 감물면
 정책: 행정운영경비(감물면)
 단위: 인력운영비(감물면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
-상여금	20,267	0	20,267
· 기말수당 3,853,070원 * 4회 * 50%	7,707	0	7,707
· 정근수당 2,926,915원 * 2회 * 50%	2,927	0	2,927
· 체력단련비 3,853,070원 * 5회 * 50%	9,633	0	9,633
-정액수당	5,760	0	5,760
· 가족수당	1,920	0	1,920
배우자 40,000원 * 2명 * 12월	960	0	960
기타 20,000원 * 4명 * 12월	960	0	960
· 특수업무수당 90,000원 * 2명 * 12월	2,160	0	2,160
· 작업장려수당 70,000원 * 2명 * 12월	1,680	0	1,680
-복리후생비	14,464	0	14,464
· 정액급식비 160,000원 * 2명 * 12월	3,840	0	3,840
· 가계보조비 110,000원 * 2명 * 12월	2,640	0	2,640
· 교통보조비 140,000원 * 2명 * 12월	3,360	0	3,360
· 명절휴가비 3,853,070원 * 2회 * 60%	4,624	0	4,624
-초과근무수당	14,543	0	14,543
· 시간외근무수당 567,366원 * 12월	6,809	0	6,809
· 휴일근무수당 226,947원 * 12월	2,724	0	2,724
· 연차유급휴가수당	5,010	0	5,010
-기타	2,400	0	2,400
· 위험수당 50,000원 * 2명 * 12월	1,200	0	1,200
· 위생수당 50,000원 * 2명 * 12월	1,200	0	1,200
기본경비(감물면)	69,242	68,942	300
기본경비(감물면)	69,242	68,942	300
405 자산취득비	300	0	300
01 자산및물품취득비	300	0	300
○ 강연대 300,000 * 1개	300	0	300

부서 : 장연면
 정책 : 행정운영경비(장연면)
 단위 : 인력운영비(장연면)

(단위 : 천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
· 체력단련비 3,725,690원 * 5회 * 50%	9,315	0	9,315
-정액수당	5,280	0	5,280
· 가족수당	1,440	0	1,440
배우자 40,000원 * 1명 * 12월	480	0	480
기타 20,000원 * 4명 * 12월	960	0	960
· 특수업무수당 90,000원 * 2명 * 12월	2,160	0	2,160
· 작업장려수당 70,000원 * 2명 * 12월	1,680	0	1,680
-복리후생비	14,311	0	14,311
· 정액급식비 160,000원 * 2명 * 12월	3,840	0	3,840
· 가계보조비 110,000원 * 2명 * 12월	2,640	0	2,640
· 교통보조비 140,000원 * 2명 * 12월	3,360	0	3,360
· 명절휴가비 3,725,690원 * 2회 * 60%	4,471	0	4,471
-초과근무수당	13,632	0	13,632
· 시간외근무수당 549,048원 * 12월	6,589	0	6,589
· 휴일근무수당 219,619원 * 12월	2,636	0	2,636
· 연차유급휴가수당	4,407	0	4,407
-기타	3,576	0	3,576
· 자녀학비보조수당	1,176	0	1,176
· 위험수당 50,000원 * 2명 * 12월	1,200	0	1,200
· 위생수당 50,000원 * 2명 * 12월	1,200	0	1,200

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 추경 2 회 일반회계 과산음 ~ 불정면

부서: 연풍면

정책: 주민편의중심 지역개발(연풍면)

단위: 균형있는 지역개발(연풍면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
연풍면	745,845	733,678	12,167
주민편의중심 지역개발(연풍면)	330,000	330,000	0
균형있는 지역개발(연풍면)	330,000	330,000	0
소규모 주민숙원사업(연풍면)	330,000	330,000	0
401 시설비및부대비	330,000	330,000	0
01 시설비	330,000	330,000	0
○배상 배수로설치(200m) 경정 11,069,000원	11,069	11,500	△431
○심기골 농로 및 배수로정비(100m) 경정 19,500,000원	19,500	19,600	△100
○율전 농로 및 배수로정비(200m) 경정 19,873,000원	19,873	20,000	△127
○은티 농로포장(100m) 경정 14,859,000원	14,859	16,000	△1,141
○분지 농로포장(180m) 경정 22,090,000원	22,090	24,000	△1,910
○신평 농로포장(130m) 경정 16,744,000원	16,744	18,000	△1,256
○신평 교량난간설치(70m) 경정 18,293,000원	18,293	20,000	△1,707
○요동 마을안길덧씌우기(350m) 경정 20,592,000원	20,592	22,000	△1,408
○송우 배수로정비(100m) 경정 16,605,000원	16,605	17,800	△1,195
○오수 배수로정비(200m) 경정 15,272,000원	15,272	18,000	△2,728
○금대 배수로정비(200m) 경정 11,220,000원	11,220	11,800	△580
○갈길 배수로정비(150m) 경정 10,909,000원	10,909	10,000	909
○입석 농로포장(100m) 경정 15,572,000원	15,572	16,800	△1,228
○입석 농로 및 배수로정비(80m) 경정 14,671,000원	14,671	16,100	△1,429
○종산 배수로설치(120m) 경정 10,645,000원	10,645	11,000	△355
○중리 마을안길재포장 경정 13,199,000원	13,199	15,900	△2,701
○진촌 마을안길확포장 경정 13,626,000원	13,626	15,000	△1,374
○종산 마을안길재포장 경정 12,707,000원	12,707	14,100	△1,393
○신평 농로 및 배수로정비 경정 14,000,000원	14,000	12,000	2,000
○내응 배수로정비 경정 7,127,000원	7,127	5,400	1,727
○신혜원 조롱박터널 설치	2,720	0	2,720
○은티 농로정비	2,530	0	2,530
○행정 배수로정비	2,000	0	2,000
○신평 암거보수 및 배수로정비	9,177	0	9,177
행정운영경비(연풍면)	232,050	219,883	12,167
인력운영비(연풍면)	164,652	152,485	12,167
인건비(연풍면)	164,652	152,485	12,167
101 인건비	164,652	152,485	12,167
03 무기계약근로자보수	134,253	122,086	12,167
○청소차 운전원	35,402	33,755	1,647
-기 본 급 경정 47,000원 * 1명 * 365일	17,155	16,170	985

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 추경 2 회 일반회계 과산음 ~ 불정면

부서: 칠성면

정책: 주민 만족 서비스 제공(칠성면)

단위: 효율적인 칠성면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
칠성면	809,945	774,233	35,712
주민 만족 서비스 제공(칠성면)	230,817	223,817	7,000
효율적인 칠성면 운영	230,817	223,817	7,000
행정운영 및 관리(칠성면)	44,114	37,114	7,000
401 시설비및부대비	7,000	0	7,000
01 시설비	7,000	0	7,000
○신청사 현황판 및 간판 제작	7,000	0	7,000
주민편의중심 지역개발(칠성면)	370,000	370,000	0
균형있는 지역개발(칠성면)	370,000	370,000	0
소규모 주민숙원사업(칠성면)	370,000	370,000	0
401 시설비및부대비	370,000	370,000	0
01 시설비	370,000	370,000	0
○사평 아스콘덧씌우기(A=607㎡)	17,500	19,000	△1,500
경정 17,500,000원			
○사곡 아스콘덧씌우기(A=894㎡)	13,149	14,481	△1,332
경정 13,149,000원			
○비동 콘크리트재포장(L=75m)	11,862	12,255	△393
경정 11,862,000원			
○비곡마을 안길포장(L=80m)	13,562	19,000	△5,438
경정 13,562,000원			
○태성 소하천준설사업(V=2825㎡)	14,350	17,000	△2,650
경정 14,350,000원			
○갈산 농로포장 및 용수로공사(L=44m,L=74m)	11,472	12,121	△649
경정 11,472,000원			
○외쌍 농로포장(L=48m)	12,115	10,944	1,171
경정 12,115,000원			
○울곡 농로포장(L=80m)	15,761	15,818	△57
경정 15,761,000원			
○지곡 배수로정비(L=150m)	8,628	8,458	170
경정 8,628,000원			
○지내 아스콘덧씌우기(A=366㎡)	9,062	9,394	△332
경정 9,062,000원			
○성산 농로포장(L=100m)	13,948	14,970	△1,022
경정 13,948,000원			
○둔울 농로재포장(L=50m)	13,640	10,713	2,927
경정 13,640,000원			
○학동 하천보수(L=45m)	13,954	14,751	△797
경정 13,954,000원			
○갈론 배수로공사(L=90m)	17,201	18,604	△1,403
경정 17,201,000원			
○미루마을 박스암거공사(암거1개소)	11,766	15,000	△3,234
경정 11,766,000원			
○외사 농로포장(L=80m)	15,375	15,466	△91
경정 15,375,000원			
○송동 농로포장(L=120m)	15,020	16,108	△1,088
경정 15,020,000원			
○내두 사면보수(L=58m)	17,037	18,135	△1,098
경정 17,037,000원			
○외두 아스콘덧씌우기(A=546㎡)	9,275	9,574	△299
경정 9,275,000원			
○갈읍 농로포장(L=130m)	16,091	17,015	△924
경정 16,091,000원			
○고읍 농로포장(L=100m)	13,280	13,020	260
경정 13,280,000원			

부서: 칠성면
 정책: 행정운영경비(칠성면)
 단위: 기본경비(칠성면)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
405 자산취득비	22,500	0	22,500
01 자산및물품취득비	22,500	0	22,500
○문서고 모발랙 15,000,000원 * 1개소	15,000	0	15,000
○사무실가구 및 집기류	7,500	0	7,500
-면장실 응접소파 220,000원 * 10개	2,200	0	2,200
-사무실 의자 165,000원 * 20개	3,300	0	3,300
-민원실 대기의자 110,000원 * 10개	1,100	0	1,100
-휴게실 응접세트 900,000원 * 1개소	900	0	900

부서: 불정면
 정책: 행정운영경비(불정면)
 단위: 인력운영비(불정면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
· 가계보조비 110,000원 * 2명 * 12월	2,640	0	2,640
· 교통보조비 140,000원 * 2명 * 12월	3,360	0	3,360
· 명절휴가비 3,785,060원 * 2회 * 60%	4,543	0	4,543
-초과근무수당	13,943	0	13,943
· 시간외근무수당 557,586원 * 12월	6,692	0	6,692
· 휴일근무수당 223,034원 * 12월	2,677	0	2,677
· 연차유급휴가수당	4,574	0	4,574
-기타	2,400	0	2,400
· 위험수당 50,000원 * 2명 * 12월	1,200	0	1,200
· 위생수당 50,000원 * 2명 * 12월	1,200	0	1,200